Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2017г. №8
с.Ваганово

Об утверждении структуры страницы Вагановского сельского поселения и перечня информационных  материалов,

размещаемых на официальном сайте Промышленновского муниципального района  в сети «Интернет»

           Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  в целях обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Вагановского сельского поселения
         1. Утвердить структуру страницы Вагановского сельского поселения на сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети «Интернет»
         2. Утвердить прилагаемый перечень информационных материалов, размещаемых на  странице Вагановского сельского поселения на сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети «Интернет»
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

                   Глава
Вагановского сельского поселения                                        А.Н. Сенюков

                                                                                   УТВЕРЖДЕНА

                                                                 постановлением  администрации
Вагановского сельского поселения

                                                                от 07.02.2017 г. № 8
Структура страницы Вагановского сельского поселения

на официальном  сайте администрации

Промышленновского муниципального
района в сети «Интернет»
1. Главная
2. История

3. Социальный паспорт

4. Администрация

5. Совет народных депутатов
5.1. Решения Совета народных депутатов

5.2. Проекты решений Совета народных депутатов

5.3. Доходы Совета народных депутатов

6. Нормативно правовые акты

6.1. Проекты нормативно правовых актов

7. Кадровый резерв

8. Противодействие коррупции

9. Устав

10.  ЖКХ

11.  Муниципальные услуги

11.1. Деятельность органов местного самоуправления
11.2. Реестр муниципальных услуг

12.  Финансы

12.1. Отчет об исполнении консолидированного бюджета

12.2. Оценка эффективности налоговых льгот

12.3. Отчет о численности работников государственной гражданской(муниципальной) службы

12.4. Отчет  об исполнении бюджета
12.5. Годовые отчеты

12.6. Постановления

12.7. Решения

13. Бюджет для граждан

14.  Регламенты

15.  Публичные слушания

16. Обращения граждан

17. Информация по Го и ЧС

18. Статистическая информация

19.  Приемная

20. Торги
21. Земельные отношения
                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением  администрации

Вагановского сельского поселения

                                                                от 07.02.2017 г. № 8

                                                        Перечень

информационных материалов, размещаемых на странице

Вагановского сельского поселения на официальном сайте

Промышленновского муниципального района в сети «Интернет»

	№ п/п
	Наименование информационных материалов
	Ответственные за подготовку информации
	Срок предоставления информации

	1
	Главная
	Заместитель главы
	По мере изменения информации

	2
	История
	Заместитель главы
	По мере изменения информации

	3
	Социальный паспорт
	Заместитель главы

	Ежегодно по состоянию на 01 января

	4
	Администрация
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	5
	Совет народных депутатов
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	6
	Нормативно правовые акты
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	7
	Кадровый резерв
	По мере изменения информации
	По мере изменения информации

	8
	Противодействие коррупции
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	9
	Устав
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	10
	ЖКХ
	Заместитель главы
	По мере изменения информации

	11
	Муниципальные услуги
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	12
	Финансы
	Главный специалист (бухгалтер)
	По мере изменения информации

	13
	Бюджет для граждан
	Главный специалист (бухгалтер)
	По мере изменения информации

	14
	Регламенты
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	15
	Публичные слушания
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	16
	Обращения граждан
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	17
	Информация по ГО и ГС
	Заместитель главы
	По мере изменения информации

	18
	Статистическая информация
	Заместитель главы
	По мере изменения информации

	19
	приемная
	Главный специалист
	По мере изменения информации

	20
	Торги
	Главный специалист (бухгалтер)
	По мере изменения информации

	21
	Земельные отношения
	Специалист ответственный за ведение похозяйственного учета
	По мере изменения информации